
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11.10.2011 г. № 805 
О внесении изменений в постановление от 28.04.2009 № 357  
 

 В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 
18.12.2009 № 1035 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
долгосрочных целевых программ ЗАТО г.Североморск, их формирования и 
реализации», постановлением администрации ЗАТО г.Североморск  
от 18.12.2009 № 1036 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения  
и реализации ведомственных целевых программ ЗАТО г.Североморск», адми-
нистрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Пункт 2 Положения «О порядке принятия решений о заключении долгосрочных 
муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным 
производственным циклом для нужд муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск» изложить в следующей редакции: 
 «2. Муниципальные заказчики вправе заключать долгосрочные муниципальные 
контракты на срок и в пределах средств, предусмотренных в рамках проектов 
долгосрочных и ведомственных целевых программ, утвержденных постановлением 
администрации ЗАТО г.Североморск. 
 Иные долгосрочные муниципальные контракты заключаются в соответствии с 
пунктами 3-7 настоящего Положения». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Управляющего делами администрации ЗАТО г.Североморск Долгушину И.Г. 
 

Глава администрации  
муниципального образования  

ЗАТО г.Североморск  
В.И. Волошин 



 


